
要介護の方の利用負担額（目安）

要支援の方の利用負担額（目安）

処遇改善加算Ⅰ・・所定単位の13.7％

特定処遇改善加算Ⅰ・・所定単位の6.3％

ベースアップ等支援加算・・所定単位の2.4％

週3回程度

1201円/月

光陽ホームヘルパーステーション料金表　　（2022年11月現在）

身体介護の提供時間

生活援助の提供時間

身体介護と生活介護の提供時間

356円/1回

～20分未満

20分以上30分未満

445円/1回

利用者負担（1割）

205円/1回

253円/1回

利用者負担（1割）

45分以上

20分以上の身体介護につづき

20分以上45分未満の生活援助を行う場合

※事業加算Ⅱ　所定単位の10％を加算した料金表となっています。

表示料金は、負担割合が一割の方の料金です。

正確な料金は、事業所にお問い合わせください。

30分以上1時間未満

20分以上45分未満

利用者負担（1割）

518円/1回

281円/1回

187円/1回

初回加算・・245円

431円/1回

2398円/月

20分以上の身体介護につづき

45分以上70分未満の生活援助を行う場合

60分以上の身体介護につづき

20分未満の生活援助を行う場合

そのほかの加算

3805円/月

週1回程度

週2回程度


